



GEN
GTF

**PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 02/10/23 11:30:44
Nº de Hoja: 1
APLiPc021
Usuario: RSGODOY

Ejercicio: 2023 RAF: 503 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 10
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Apertura: 26/09/23 16:00

Cotizan con destino a: FE GASTOS FORMACIÓN PERSONAL PENITENCIARIO PROVINC

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
------	------	------------------	-----------------------------------	------------------	------------------	--------------	--------------

OFERENTE 1 DAMARIS SRL - CUIT: 33715713859

Total Adjudicado al Oferente: 0,00

OFERENTE 2 FABRICA DE PRODUCTOS DE PANADERIA Y CONFITERIA SRL FABRIPAC - CUIT: 30670660504

1	0	211010002	3	Aceite x 900 cc	0,00	120,00	1.003,00	120.360,00
2	0	211120005	4	LECHE FLUIDA VACUNA PARCIALMENTE DESCREMADA	0,00	1.440,00	661,30	952.272,00
3	0	211120005	12	LECHE CHOCOLATADA X 1 LITRO	0,00	360,00	931,60	335.376,00
4	0	211100002	2	Café molido x kilo	0,00	18,00	6.205,00	111.690,00
5	0	211100005	2	Mate cocido en saquitos	0,00	48,00	657,90	31.579,20
6	0	211100006	2	Te en saquitos	0,00	24,00	595,00	14.280,00
7	0	211100007	1	Malta (infusion)	0,00	24,00	3.060,00	73.440,00
8	0	211120009	4	Yogur bebible parcialmente descremado x 1 litro	0,00	360,00	681,70	245.412,00
9	0	211040007	4	ALMOHADITAS DE AVENA	0,00	96,00	3.250,00	312.000,00
10	0	211090021	9	GALLETAS DE AGUA X 3	0,00	240,00	646,00	155.040,00
11	0	211090018	6	GALLETAS DULCES	0,00	120,00	765,00	91.800,00
12	0	211070004	1	MERMELADA	0,00	72,00	1.028,50	74.052,00
13	0	211120004	21	QUESO UNTABLE DESCREMADO POR 300 GRS	0,00	30,00	1.074,40	32.232,00
14	0	211090005	2	HARINA LEUDANTE X 1 KG	0,00	48,00	651,10	31.252,80
15	0	211090004	1	Almidon o fecula de maiz x 1.100gr	0,00	12,00	1.258,00	15.096,00
16	0	211120006	2	Manteca x 200gr	0,00	60,00	963,90	57.834,00
17	0	211100003	2	Azucar	0,00	360,00	1.530,00	550.800,00
18	0	211070002	2	DULCE DE MEMBRILLO X 500 Gr	0,00	12,00	816,00	9.792,00
19	0	211070003	2	DULCE DE BATATA x 500gr	0,00	12,00	663,00	7.956,00
20	0	211120008	1	Dulce de leche x400 gr	0,00	72,00	1.681,30	121.053,60
21	0	211090009	3	PAN SALUDABLE FIBRA O SALVADO	0,00	48,00	615,40	29.539,20
22	0	211120010	2	Crema de leche	0,00	216,00	921,40	199.022,40
23	0	211120004	17	QUESO CREMOSO	0,00	120,00	3.007,30	360.876,00



GEN
GTF

**PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 02/10/23 11:30:44
Nº de Hoja: 2
APLiPc021
Usuario: RSGODOY

Ejercicio: 2023 RAF: 503 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 10
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Apertura: 26/09/23 16:00

Cotizan con destino a: FE GASTOS FORMACIÓN PERSONAL PENITENCIARIO PROVINC

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
24	0	211120004 18	QUESO RALLADO X 120gr	0,00	180,00	827,90	149.022,00
25	0	211120004 8	Queso en barra	0,00	24,00	3.995,00	95.880,00
26	0	211150013 3	Huevo X 12 unidades	0,00	120,00	1.870,00	224.400,00
27	0	211030007 6	BIFE ANCHO	0,00	240,00	5.610,00	1.346.400,00
28	0	211030007 5	BOLA DE LOMO	0,00	150,00	4.212,60	631.890,00
29	0	211030007 3	Colita de Cuadril	0,00	150,00	4.896,00	734.400,00
30	0	211030007 10	PECETO FETEADO	0,00	150,00	5.780,00	867.000,00
31	0	211140017 6	TOMATE EN BOTELLA	0,00	216,00	1.054,00	227.664,00
32	0	211030003 4	Bondiola de Cerdo	0,00	150,00	6.375,00	956.250,00
33	0	211030007 7	MONDONGO	0,00	150,00	2.720,00	408.000,00
34	0	211030007 9	PICADA ESPECIAL	0,00	300,00	4.250,00	1.275.000,00
35	0	211030007 8	VACIO	0,00	150,00	4.335,00	650.250,00
36	0	211030001 3	Pechuga de Pollo filet	0,00	270,00	2.550,00	688.500,00
37	0	211030001 6	POLLO x UNIDAD	0,00	150,00	3.315,00	497.250,00
38	0	211030004 4	filet de merluza x kilo	0,00	300,00	4.080,00	1.224.000,00
39	0	211060006 2	Arvejas congeladas	0,00	24,00	8.962,40	215.097,60
40	0	211060007 2	Brocoli congelado	0,00	24,00	5.066,00	121.584,00
41	0	211060005 2	Chaucha congelada x 2.5 kg	0,00	24,00	8.000,20	192.004,80
42	0	211060002 2	CHOCLO CONGELADO	0,00	24,00	7.291,30	174.991,20
43	0	211060003 2	ESPINACA CONGELADA x 2 kg	0,00	24,00	6.315,50	151.572,00
44	0	211080022 1	Apio	0,00	30,00	994,50	29.835,00
45	0	211080021 1	Ajo	0,00	30,00	3.145,00	94.350,00
46	0	211080018 1	Batata	0,00	120,00	867,00	104.040,00
47	0	211080013 1	Zapallo (calabaza)	0,00	108,00	442,00	47.736,00
48	0	211080019 1	Cebolla	0,00	360,00	421,60	151.776,00
49	0	211080023 1	Lechuga	0,00	18,00	1.564,00	28.152,00
50	0	211080008 1	PAPA	0,00	900,00	969,00	872.100,00



GEN
GTF

**PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 02/10/23 11:30:44
Nº de Hoja: 3
APLiPc021
Usuario: RSGODOY

Ejercicio: 2023 RAF: 503 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 10
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Apertura: 26/09/23 16:00

Cotizan con destino a: FE GASTOS FORMACIÓN PERSONAL PENITENCIARIO PROVINC

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
51	0	211080017 2	MORRON X KILO	0,00	90,00	2.407,20	216.648,00
52	0	211080029 1	Remolacha	0,00	54,00	740,00	39.960,00
53	0	211080014 1	Repollo	0,00	36,00	980,00	35.280,00
54	0	211080015 1	Tomate	0,00	120,00	1.666,00	199.920,00
55	0	211080016 1	Zanahoria	0,00	360,00	685,00	246.600,00
56	0	211080011 1	Zapallito verde/redondo	0,00	240,00	884,00	212.160,00
57	0	211080034 2	Banana	0,00	240,00	1.462,00	350.880,00
58	0	211080035 1	Pera	0,00	240,00	884,00	212.160,00
59	0	211080002 1	Mandarina	0,00	240,00	1.054,00	252.960,00
60	0	211080040 10	MANZANA	0,00	240,00	969,00	232.560,00
61	0	211080001 1	Naranja	0,00	240,00	1.054,00	252.960,00
62	0	211040002 2	ARROZ PARABOLIZADO	0,00	300,00	867,00	260.100,00
63	0	211040007 5	AVENA INSTANTANEA 400 gr	0,00	60,00	765,00	45.900,00
64	0	211090023 1	PASTA FRESCA TALLARIN AL HUEVO	0,00	72,00	3.230,00	232.560,00
65	0	211090023 10	PASTA FRESCA MOSTACHOLE DE ESPINACA	0,00	72,00	3.570,00	257.040,00
66	0	211090006 1	Polenta (harina de maiz) x 500 gr	0,00	144,00	277,10	39.902,40
67	0	211090007 1	Tapa de tarta pascualina	0,00	300,00	663,00	198.900,00
68	0	211090023 8	RAVIOL FRESCO DE ESPINACA	0,00	90,00	4.590,00	413.100,00
69	0	211090005 3	HARINA COMUN 0000	0,00	72,00	595,00	42.840,00
70	0	211150015 5	LEVADURA SECA (EN POLVO)	0,00	120,00	263,50	31.620,00
71	0	211040010 2	Lentejas x400 gr	0,00	210,00	623,90	131.019,00
72	0	211040004 1	POROTO BLANCO x 500 gr	0,00	60,00	561,00	33.660,00
73	0	211040008 3	Garbanzos x 0.500 grs	0,00	60,00	651,10	39.066,00
74	0	211080015 6	PURE DE TOMATE	0,00	288,00	306,00	88.128,00
75	0	211110004 2	Polvo para gelatina x 0.50 grs	0,00	150,00	433,50	65.025,00
76	0	211110005 1	Flan en polvo	0,00	72,00	340,00	24.480,00
77	0	211130005 1	MAYONESA EN SACHET CON TAPA A ROSCA	0,00	30,00	1.309,00	39.270,00



GEN
GTF

PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE

Impresión: 02/10/23 11:30:44
Nº de Hoja: 4
APLiPc021
Usuario: RSGODOY

Ejercicio: 2023 RAF: 503 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 10
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Apertura: 26/09/23 16:00

Cotizan con destino a: FE GASTOS FORMACIÓN PERSONAL PENITENCIARIO PROVINC

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
78	0	211090022 1	Pan rallado	0,00	120,00	680,00	81.600,00
79	0	211130006 16	OREGANO	0,00	12,00	411,40	4.936,80
80	0	211130007 2	Sal fina	0,00	102,00	187,00	19.074,00
81	0	211130006 7	PROVENZAL	0,00	72,00	368,90	26.560,80
82	0	211130006 1	AJI MOLIDO	0,00	72,00	340,00	24.480,00
83	0	211150014 4	CALDO DE VERDURAS X 6 UNIDADES	0,00	72,00	272,00	19.584,00
84	0	211130002 1	Jugo de limón x litro	0,00	36,00	722,50	26.010,00
85	0	211040011 1	QUINOA	0,00	6,00	3.944,00	23.664,00
86	0	211130006 23	LAUREL	0,00	6,00	544,00	3.264,00
87	0	290010053 23	Servilleta	0,00	48,00	306,00	14.688,00

Total Adjudicado al Oferente: 20.530.459,80

TOTAL GENERAL: 20.530.459,80